- ۲۰- تذکره شعری اردو، میر حسن دهلوی، انجمن ترقی اردو،
۱۹۴۰ م.
- ۲۱- بحواله ذکر و فکر دستورالقصاحت، امتیاز علی عرش،
هندوستانی پریس، رامپور.
- ۲۲- آب حیات، آزاد، اسرار کریمی پریس، اله آباد، ۱۹۶۷ م.
- ۲۳- سرمد دیده، عبدالحکیم حاکم، به اهتمام دکتر سید
عبدالله، انتشارات پنجابی، اذلی آکادمی، چاپخانه دانشگاه
پنجاب، لاهور، ۱۹۶۱ م/۱۳۳۹ شمسی.